Eforia școalelor centrale gr. or. române din Brașov arădează pe timp de 5 ani, eventual și pe termen mai scurt, munții Valea Neagă și „Prișcu” din județul Prahova România. —

Arândarea se face pe bază de oferte în scris, conținând 10 % vadiu dela suma oferită. —

Terminul ultim pentru prezentarea ofertelor este: 13/26 Februarie 1916 la 5 ore p. m.

Condițiunile de arendare și informațiuni se pot lua din biroul Eforiei școlare (gimnaziul român), unde se vor prezenta și ofertele.

Brașov, în 29 Ianuarie 1916
Dr. Vasile Saftu, m. p.
prezident.
Romulus Dogariu, m. p.
secretar.

Avis.

Am onoarea a aduce la cunoștința Onor.